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Forssan kaupunki ja Tammelan kunta hankkivat vuonna 1980 yh tei-
seen omistukseensa Tammelassa sijaitsevan Saaren kansanpuiston
alu een. Kaupunki ja kunta hyväksyivät alueelle ensin väliaikaisen
käyt tö sään nön ja sen jälkeen vuonna 1994 voimaan tulleen hoi to-
sään nön. Hoitosäännön mukaan kansanpuistoalueen hallinnasta ja
hoi dos ta vastaa hoitokunta. Kumpikin osapuoli valitsee hoitokuntaan
kol me jäsentä valtuustojen toimikautta vastaavaksi ajaksi. Hoi to kun-
ta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.
Kau pun gin tekninen virasto, nykyisin teknisen ja ympäristötoimen toi-
mi ala, nimeää hoitokunnalle sihteerin.

Kaupunki on valinnut hoitokuntaan jäsenensä viimeksi vuosiksi 2013
- 2016. Jäsenten toimikausi ja samalla toimivalta hoitaa hoi to sään-
nös sä tarkoitettuja alueen asioita päättyi ajanjakson lopussa. Kau-
pun gin tulisi valita uudet jäsenet. Heidän toimikautensa kestäisi va-
lin nas ta lähtien kuluvan valtuustokauden loppuun 31.5.2021 asti.
Sen jälkeen alkavalle toimikaudelle valittaisiin jälleen uudet jä se net.
Jä sen ten valintaa ei ole osoitettu minkään kau pun gin toi mi eli men
teh tä viin. Näin ollen kaupunginhallitus valitsee hoi to kun nan jä se net. 

Kaupungin ja kunnan valitsemina jäseninä on ollut luot ta mus hen ki löi-
tä ja viranhaltijoita. Viranhaltijoista jäseniksi olisi tar koi tuk sen mu kais-
ta valita kaupunginpuutarhuri ja ympäristöpäällikkö. Ym pä ris tö pääl-
lik kö olisi uusi jäsen. Hänen valintaansa puoltaisi mm. se, että kau-
pun gin hal li tuk sen kokouksessa 1.7.2019 tehdyn pää tök sen mu kai-
ses ti teknisen ja ympäristötoimen toimialan ym pä ris tön suo je lu yk sik-
kö valmistelee Raanpään ja Suujärvenharjun alueen suo je lu toi mia
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kans sa asias ta
neuvotellen sekä alueen suojeluarvoja ja erilaisia ke hit tä mis ta po ja
käytettävissä olevan materiaalin perusteella ar vioi den.

Kokouksessa kaupunginhallitus päätti lisäksi, että alueen luonnon
suo je le mi sek si sekä tarvittaessa sen hoitamiseksi tarvittavat alus ta-
vat määräykset laaditaan. Samalla kau pun gin hal li tus edellytti kan-
san puis ton hoitokuntaan valittujen kau pun gin edustajien sekä kau-
pun gin viranomaisten pidättyvän asian valmisteluaikana alueella pui-
den kaadosta ja muista vas taa vis ta toimista, jotka vaikuttavat tai ovat
omiaan vaikuttamaan suo je lu ar voi hin ja maisemaan, mutta oi keut ti
kaupungin edustajat ja vi ran omai set tekemään mm. ui ma ran to jen ja
juhlakentän ympäristössä ole vien paljastuneiden puun juu rien
suojaustoimenpiteitä.



Hoitokunnan jäsenyys antaisi ympäristöpäällikölle parhaiten mah dol-
li suu det sovittaa yhteen kaupunginhallituksen päätöksessä tar koi te-
tut tavoitteet ja alueen välttämättömät hoitotoimenpiteet asian val-
mis te lu ai ka na. Hän ohjaisi tässä toiminnassa muita jäseniä. Kau pun-
gin puu tar hu ri on ollut jäsenenä jo aiemmin, ja hän jatkaisi edel leen.
Kolmannen jäsenen olisi toivottavaa olla luot ta mus hen ki lö.

Hoitokunnassa olevien kaupungin edustajien täytyy opastaa koko
hoi to kun taa päätöksenteossaan pidättymään mahdolliset suo je lu toi-
met ennakkoon hyödyttömiksi tekevistä toimenpiteistä.
(AH, MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus valitsee Saaren kansanpuiston
hoi to kun taan 31.5.2021 päättyväksi toimikaudeksi kaupungin jä se-
nik si kaupunginpuutarhurin ja ympäristöpäällikön sekä luot ta mus-
hen ki lön.

Lisäksi kaupunginhallitus esittää, että Tammelan kunta valitsee hoi-
to kun taan 31.5.2021 päättyväksi toimikaudeksi kolme jäsentä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. Se nimesi luot ta-
mus hen ki lö jä se nek si Antero Koskenojan.


